UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc dự Lễ bàn giao nhà tình nghĩa cho người có công cách mạng

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân Huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần: Mời Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện; Phòng Nội

vụ; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 2.

2. Nội dung: Dự Lễ bàn giao nhà tình nghĩa cho người có công cách mạng.

3. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Huỳnh Văn Tài.

4. Thời gian: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 5 năm 2025 (Thứ 5).

5. Địa điểm: Lúc 08 giờ 30 phút tại gia đình ông Nguyễn Văn Mẫm ngụ ấp

2, xã Thường Phước 2; lúc 09 giờ 30 phút tại nhà ông Hồ Văn Kia, ngụ ấp 2, xã

Thường Phước 2.

6. Đề nghị Phòng Nội vụ phối hợp với Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 2

chuẩn bị nội dung, chương trình Lễ bàn giao đảm bảo chu đáo. Ủy ban nhân dân xã

Thường Phước 2 mời Đảng ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức

chính trị - xã hội xã tham dự và thông tin đến gia đình ông Nguyễn Văn Mẫm và ông

Hồ Văn Kia thời gian Đoàn đến bàn giao nhà.

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Trung tâm VH-TTTT Huyện (ghi hình, đưa tin);

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Huyền

CHƯƠNG TRÌNH

LỄ BÀN GIAO NHÀ TÌNH NGHĨA

(Kèm theo Giấy mời số:        /GM-VP ngày       tháng 5 năm 2025

của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện)

 1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

(Phòng Nội vụ thực hiện)

 2. Báo cáo tóm tắc quá trình xây dựng nhà ở cho gia đình người có công

(Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 2 thực hiện)

 3. Thông qua Quyết định tặng nhà tình nghĩa

(Phòng Nội vụ thực hiện)

 4. Trao Quyết định tặng nhà tình nghĩa

(Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Huyện trao)

 5. Trao tặng quà cho gia đình (nếu có)

 6. Phát biểu của đại diện Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết (nếu có)

 7. Phát biểu của gia đình

 8. Phát biểu của lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 2

 9. Trao tặng nhà tình nghĩa

(Gia đình và đại diện Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp)

 10. Kết thúc

----------------------------------

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T15:21:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Huy Huyền<lhhuyen.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:06:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:06:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:06:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!